จ้างเหมาทำการติดตั้งเครื่องหมายนำทาง (ปุ่มสะท้อนแสงสองหน้า) ในสายทางควบคุมของหมวด

ทางหลวงหนองบัว ปริมาณงาน ๕ แห่ง (จำนวน ๑,๕๔๘ อัน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบ

คำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๖,๕๓๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยสามสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี